
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/233/18 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994), art. 6 r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Goleniowie, Rada Gminy w Przybiernowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi bezpośrednio z posesji odbierane będą następujące frakcje odpadów komunalnych: 

1) zebrane w pojemnikach zmieszane odpady komunalne, 

2) zebrane selektywnie w oddzielnych workach frakcje odpadów: 

a) metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania oraz opakowania wielomateriałowe, 

b) szkło (białe, kolorowe), w tym opakowania, 

c) papier, w tym opakowania, 

d) odpady zielone i biodegradowalne. 

§ 2. Odbiór odpadów bezpośrednio z nieruchomości odbywa się według ustalonego harmonogramu 

ogłoszonego przez gminę z następującą częstotliwością: 

1) zmieszane odpady komunalne z zabudowy mieszkaniowej i z osiedli bloków wielorodzinnych nie rzadziej 

niż raz w miesiącu, selektywnie zbierane odpady komunalne wymienione w §1 pkt. 2 nie rzadziej niż raz na 

miesiąc, 

§ 3. 1. W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w punkcie selektywnej zbiórki odpadów zbierane będą następujące frakcje odpadów 

komunalnych: 

1) papier , w tym opakowania, 

2) metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania oraz opakowania wielomateriałowe, 

3) szkło (białe, kolorowe), w tym opakowania, 

4) odpady wielkogabarytowe, 

5) zużyte opony, w ilości 4 sztuk na rok z danej nieruchomości, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie i akumulatory, 

7) przeterminowane leki i chemikalia, tekstylia 

8) odpady zielone i biodegradowalne, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2018 r.

Poz. 4095



2. W punkcie selektywnej zbiórki odpadów odbierane będą odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące 

odpady komunalne (pochodzące z remontu prowadzonego przez właściciela nieruchomości we własnym 

zakresie, posegregowane) – odpłatnie 50,00 zł brutto/m3 

3. Dostarczanie odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów mieszkańcy zapewniają we własnym 

zakresie i na własny koszt. 

4. Informacje o lokalizacji oraz o godzinach otwarcia punktu selektywnej zbiórki odpadów gmina podaje do 

publicznej wiadomości na stronie Gminy Przybiernów oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach. 

§ 4. Poza punktem selektywnej zbiórki odpadów zużyte baterie mogą być dostarczane do szkół i sklepów 

na terenie Gminy Przybiernów. 

§ 5. W przypadku stwierdzenia niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego 

odpady komunalne oraz niewłaściwego funkcjonowania punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi telefonicznie lub drogą e-mail odpady@przybiernow.pl 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIII/106/16 Rady Gminy Przybiernów z dnia 30 maja 2016r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4095


		2018-09-10T14:33:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




